2026 年 2 月 13 日

各位

株式会社 東和銀行

円定期預金の金利引き上げのお知らせ

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、足元の市場金利の上昇等を踏まえ、円定期預金金利を引き上げ

ることとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．改定となる定期預金

  スーパー定期、スーパー定期３００、大口定期など

２．改定内容

預入期間 改定前 改訂後 改定幅

１か月以上 0.225％ 0.325％ +0.100

２か月以上 0.225％ 0.325％ +0.100

3 ヶ月以上 0.225％ 0.325％ +0.100

６カ月以上 0.225％ 0.350％ +0.125

１年以上 0.275％ 0.400％ +0.125

２年以上 0.300％ 0.450％ +0.150

３年以上 0.325％ 0.475％ +0.150

４年以上 0.350％ 0.500％ +0.150

５年 0.500％ 0.700％ +0.200

   注１）表示の利率は、税引き前の利率です。

注２）当行は期間 5 年超の定期預金の取扱はございません。

注３）各商品について、くわしくは店頭またはホームページの商品説明書等をご覧ください。

３．改定日

2026 年 2 月 16 日（月）

以 上